

Ændringsforslag

Til 2. behandlingen af

Forslag

til

Lov om ændring af lov om forvaltning og administration af tilgodehavende feriemidler, SU-loven og lov om Arbejdsmarkedets Tillægspension

(Førtidig udbetaling af feriemidler og udvidelse af Arbejdsmarkedets Tillægspensions opgavevaretagelse)

[af beskæftigelsesministeren (Peter Hummelgaard)]

Af *beskæftigelsesministeren*, tiltrådt af...:

Til § 1

- 1) I *nr. 1, nr. 3, nr. 5, nr. 6 og nr. 8*, ændres »§ 15 a« til: »§ 17 a«.
[Konsekvens af ændringsforslag til § 1, nr. 2]
- 2) Det under *nr. 6* foreslåede §§ 15 a-15 d ændres til §§ 17 a-17 d.
[Kapitel 5 a først skal indsættes efter § 17, da §§ 16 og 17 vedrører kapitel 5]
- 3) I det under *nr. 6* foreslåede § 15 d, ændres »§ 15 a-c« til: »§§ 17 a-17 c«.
[Konsekvens af ændringsforslag til § 1, nr. 2]

Til § 2

- 1) I *nr. 1 og nr. 2*, ændres »§ 15 a« til: »§ 17 a«.
[Konsekvens af ændringsforslag til § 1, nr. 2]
- 2) Efter *nr. 1* indsættes som nyt nummer:
»01. I § 24, stk. 9, ændres »nr. 3« til: »nr. 4«.
[Konsekvensrettelse]

Til § 4

- 1) I § 4, *stk. 1*, ændres »jf. dog stk. 2, 4 og 5« til: »jf. dog stk. 2«.
[Stk. 4 og 5 modificerer ikke ikrafttrædelsesbestemmelsen]

Bemærkninger

Til § 1

Til nr. 1

Forslaget er en konsekvensrettelse af forslaget til § 1, nr. 2, hvorefter §§ 15 a-15 d ændres til §§ 17 a-17 d.

Til nr. 2

Med forslaget vil de foreslåede regler til kapitel 5 a om førtidig udbetaling af feriemidler indsættes efter § 17 i stedet for efter § 15. Dermed vil reglerne om førtidig udbetaling af feriemidler fremgå af §§ 17 a-17 d. Forslaget skyldes, at §§ 16 og 17 vedrører udbetaling af feriemidler efter kapitel 5. Kapitel 5 a om førtidig udbetaling af feriemidler skal således først indsættes efter § 17.

Til nr. 3

Forslaget er en konsekvensrettelse af forslaget til § 1, nr. 2, hvorefter §§ 15 a-15 d ændres til §§ 17 a-17 d.

Til § 2

Til nr. 1

Forslaget er en konsekvensrettelse af forslaget til § 1, nr. 2, hvorefter §§ 15 a-15 d ændres til §§ 17 a-17 d.

Til nr. 2

Med det fremsatte lovforslags § 2, nr. 1, foreslås indsat et nyt nr. 3 i SU-lovens § 23, stk. 3. Det er derfor nødvendigt at foretage en konsekvensændring i SU-lovens § 24, stk. 9, der henviser til SU-lovens § 23, stk. 3, nr. 3, der med lovforslaget bliver § 23, stk. 3, nr. 4. Forslaget indebærer således ikke nogen indholdsmæssig ændring.

Til § 4

Til nr. 1

Forslaget skyldes, at forslaget til § 4, stk. 4 og 5 ikke modificerer ikrafttrædelsesbestemmelsen i stk. 1.